

证券代码：838082

证券简称：众加利

主办券商：申万宏源承销保荐

## 江西众加利高科技股份有限公司

## 2022 年 1-3 季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

江西众加利高科技股份有限公司于 2023 年 2 月 9 日召开了第三届董事会第七次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过了《公司 2022 年 1-3 季度》议案，该议案无需提交股东大会审议。

公司 2022 年 1-3 季度的合并及母公司资产负债表、合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表如下：

## 1、合并资产负债表

单位：元

项 目	2022 年 9 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
货币资金	67,931,563.35	48,595,844.83
交易性金融资产	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	24,203,691.17	52,732,005.63
应收款项融资	1,992,471.07	3,329,000.00
预付款项	5,827,611.53	2,125,407.94
其他应收款	1,722,963.08	1,921,157.92
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
存货	20,634,047.95	16,746,794.46
合同资产	21,811,813.77	27,920,279.60
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	25,251.13	-

<b>流动资产合计</b>	144,149,413.05	153,370,490.38
债权投资	-	-
可供出售金融资产	-	-
其他债权投资	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	7,807,924.97	8,375,308.12
在建工程	12,445,130.75	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
使用权资产	3,237,942.05	166,578.80
无形资产	803,201.00	845,765.41
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	1,360,902.66	1,832,040.72
递延所得税资产	1,139,579.99	1,139,579.99
其他非流动资产	191,475.72	191,475.72
<b>非流动资产合计</b>	26,986,157.14	12,550,748.76
<b>资产总计</b>	171,135,570.19	165,921,239.14

项 目	2022年9月30日	2021年12月31日
短期借款	18,600,000.00	13,000,000.00
交易性金融负债	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	10,282,166.40	-
应付账款	19,380,418.11	21,932,861.76
预收款项	-	-
合同负债	10,208,012.69	6,111,017.81
应付职工薪酬	2,850,088.06	8,434,250.21
应交税费	3,615,904.33	6,379,418.00
其他应付款	2,275,552.80	768,498.37
其中：应付利息	-	-

应付股利	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	2,050.54	98,019.74
其他流动负债	436,897.73	1,231,330.04
流动负债合计	67,651,090.66	57,955,395.93
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	3,381,529.19	55,121.02
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	-	-
递延收益	2,937,083.33	2,937,083.33
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	6,318,612.52	2,992,204.35
负债合计	73,969,703.18	60,947,600.28
股本	68,399,999.00	68,399,999.00
其他权益工具	-	-
其中:优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	4,623,814.77	4,623,814.77
减:库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	5,188,716.30	5,188,716.30
未分配利润	18,028,935.25	25,720,289.42
归属于母公司所有者权益合计	96,241,465.32	103,932,819.49
少数股东权益	924,401.69	1,040,819.37
股东权益合计	97,165,867.01	104,973,638.86
负债及股东权益合计	171,135,570.19	165,921,239.14

## 2、母公司资产负债表

单位：元

项 目	2022年9月30日	2021年12月31日
货币资金	57,811,359.22	42,053,431.51
交易性金融资产		

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	29,832,120.88	50,802,220.74
应收款项融资	1,452,971.07	2,540,000.00
预付款项	10,977,523.79	1,370,241.29
其他应收款	1,539,909.30	1,793,090.76
其中：应收利息		
应收股利		
存货	6,506,531.82	5,299,245.56
合同资产	21,811,813.77	27,920,279.60
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
<b>流动资产合计</b>	<b>129,932,229.85</b>	<b>131,778,509.46</b>
债权投资		
可供出售金融资产		
其他债权投资		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	20,765,000.00	20,765,000.00
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	1,079,078.36	1,032,018.19
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	3,167,332.45	95,969.20
无形资产	81,699.25	106,263.66
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		143,354.14
递延所得税资产	394,520.55	394,520.55
其他非流动资产	191,475.72	191,475.72
<b>非流动资产合计</b>	<b>25,679,106.33</b>	<b>22,728,601.46</b>
<b>资产总计</b>	<b>155,611,336.18</b>	<b>154,507,110.92</b>
<b>项    目</b>	<b>2022年9月30日</b>	<b>2021年12月31日</b>

短期借款	13,600,000.00	10,000,000.00
交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	10,282,166.40	
应付账款	21,885,298.59	33,687,091.53
预收款项		
合同负债	13,750,485.71	5,308,274.11
应付职工薪酬	2,391,285.73	6,655,131.71
应交税费	2,715,570.98	3,226,458.86
其他应付款	1,074,957.81	805,327.62
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	2,050.54	98,019.74
其他流动负债	436,897.73	1,126,973.36
流动负债合计	66,138,713.49	60,907,276.93
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	3,326,408.17	
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	3,326,408.17	-
负债合计	69,465,121.66	60,907,276.93
股本	68,399,999.00	68,399,999.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	4,623,814.77	4,623,814.77
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		

盈余公积	5,188,716.30	5,188,716.30
未分配利润	7,933,684.45	15,387,303.92
归属于母公司所有者权益合计	86,146,214.52	93,599,833.99
少数股东权益		
股东权益合计	86,146,214.52	93,599,833.99
负债及股东权益合计	155,611,336.18	154,507,110.92

### 3、合并利润表

单位：元

项 目	2022年1-9月	2021年1-9月
<b>一、营业总收入</b>	59,930,035.68	76,295,207.47
其中：营业收入	59,930,035.68	76,295,207.47
<b>二、营业总成本</b>	61,647,659.27	70,052,283.73
其中：营业成本	36,818,646.63	48,314,364.19
税金及附加	516,540.92	594,571.28
销售费用	10,164,510.23	8,116,657.90
管理费用	8,509,661.92	6,184,458.06
研发费用	5,835,949.27	6,594,474.27
财务费用	-197,649.70	247,758.03
其中：利息费用	208,463.43	334,924.05
利息收入	189,436.48	178,894.33
加：其他收益	288,901.53	539,747.11
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-1,274,377.19	-
资产处置收益（亏损以“-”号填列）	7,891.11	3,115.49
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	-146,453.76	6,785,786.34
加：营业外收入	597,204.46	770,001.18
减：营业外支出	48,679.91	8,904.18
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	402,070.79	7,546,883.34
减：所得税费用	1,842.76	142,861.36

五、净利润（净亏损以“-”号填列）	400,228.03	7,404,021.98
七、综合收益总额	400,228.03	7,404,021.98
归属于母公司所有者的综合收益总额	516,645.70	7,447,949.08
归属于少数股东的综合收益总额	-116,417.67	-43,927.10
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）	0.01	0.11
（二）稀释每股收益（元/股）	0.01	0.11

#### 4、母公司利润表

单位：元

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、营业收入	57,544,214.86	74,563,295.12
减：营业成本	38,813,563.14	53,195,356.24
营业税金及附加	258,679.01	359,322.04
销售费用	9,662,261.99	7,696,503.37
管理费用	6,290,486.71	4,480,213.86
研发费用	3,910,352.53	4,209,612.20
财务费用	-293,842.74	47,653.03
其中：利息费用	83,343.77	146,203.20
利息收入	186,224.88	170,137.58
加：其他收益	66,016.69	474,603.12
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号		

填列)		
资产减值损失 (损失以“-”号填列)	-1,274,377.19	
资产处置收益 (亏损以“-”号填列)	3,406.15	-4,874.74
二、营业利润	246,514.25	5,044,362.76
加：营业外收入	556,002.48	800,001.18
减：营业外支出	48,136.32	8,904.18
三、利润总额	754,380.41	5,835,459.76
减：所得税费用		142,861.36
四、净利润	754,380.41	5,692,598.40
五、每股收益	0.01	0.08

## 5、合并现金流量表

单位：元

项 目	2022年1-9月	2021年1-9月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	104,886,902.11	98,578,599.62
收到的税费返还	1,382,683.36	426,983.73
收到其他与经营活动有关的现金	16,753,414.41	6,393,413.78
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>123,022,999.88</b>	<b>105,398,997.13</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	48,417,533.87	58,394,979.48
支付给职工以及为职工支付的现金	21,975,842.96	16,087,346.20
支付的各项税费	5,477,470.26	7,039,595.66
支付其他与经营活动有关的现金	24,080,023.94	16,987,167.54
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>99,950,871.03</b>	<b>98,509,088.88</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>23,072,128.85</b>	<b>6,889,908.25</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	135,249.05	20,312.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>135,249.05</b>	<b>20,312.00</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付	1,338,711.65	675,883.98



的现金		
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>1,338,711.65</b>	<b>675,883.98</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-1,203,462.60</b>	<b>-655,571.98</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
吸收投资收到的现金	-	735,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	18,600,000.00	48,600,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>18,600,000.00</b>	<b>49,335,000.00</b>
偿还债务支付的现金	13,000,000.00	40,600,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,387,138.45	8,518,277.84
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>21,387,138.45</b>	<b>49,118,277.84</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-2,787,138.45</b>	<b>216,722.16</b>
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>	<b>254,190.72</b>	<b>-25,686.94</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>19,335,718.52</b>	<b>6,425,371.49</b>
加：期初现金及现金等价物的余额	48,595,844.83	35,602,335.50
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>67,931,563.35</b>	<b>42,027,706.99</b>

## 6、母公司现金流量表

单位：元

	2022年1-9月	2021年1-9月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	97,378,201.72	89,327,395.78
收到的税费返还	1,382,683.36	426,983.73
收到其他与经营活动有关的现金	13,696,466.99	5,817,144.04
经营活动现金流入小计	112,457,352.07	95,571,523.55
购买商品、接受劳务支付的现金	51,440,716.93	69,104,390.29
支付给职工以及为职工支付的现金	15,701,621.80	10,701,075.42
支付的各项税费	3,639,767.87	4,615,585.85
支付其他与经营活动有关的现金	21,322,230.54	12,847,942.95
经营活动现金流出小计	92,104,337.14	97,268,994.51
经营活动产生的现金流量净额	20,353,014.93	-1,697,470.96
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
收回投资收到的现金	-	-

取得投资收益收到的现金	-	5,000,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	6,000.00	1,312.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	6,000.00	5,001,312.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	160,833.00	364,209.00
投资支付的现金	-	765,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	160,833.00	1,129,209.00
投资活动产生的现金流量净额	-154,833.00	3,872,103.00
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	13,600,000.00	45,600,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	13,600,000.00	45,600,000.00
偿还债务支付的现金	10,000,000.00	40,600,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,300,596.78	8,273,240.32
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	18,300,596.78	48,873,240.32
筹资活动产生的现金流量净额	-4,700,596.78	-3,273,240.32
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	260,342.56	-22,052.20
五、现金及现金等价物净增加额	15,757,927.71	-1,120,660.48
加：期初现金及现金等价物的余额	42,053,431.51	29,062,804.70
六、期末现金及现金等价物余额	57,811,359.22	27,942,144.22

本公告所载 2022 年 1-3 季度财务数据未经会计师事务所审计。

江西众加利科技股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 9 日